федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

«___» ___________ 20___ г.       № ________

О зачислении в ординатуру в рамках контрольных цифр приема

на обучение по программам ординатуры на места с оплатой стоимости

обучения в КГМУ в 2024 году

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказа Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 11.05.2017 №212н "Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам ординатуры", правила приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам

ординатуры в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Курский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2024

году; протокола заседания приемной комиссии по приему на обучение по

программам высшего образования — программам ординатуры № 26 от

30.08.2024

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в соответствии с ранжированным списком

нижеперечисленные лица, подавшие заявление о согласии на зачисление,

выполнившие условия договора, на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования — программам ординатуры с 01.09.2024г. (очная форма

обучения):

1. по специальности: "Акушерство и гинекология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 189-443-682 26 134

2 168-094-038 87 96

3 158-330-734 68 93

4 131-360-031 95 75

2. по специальности: "Анестезиология-реаниматология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 160-553-605 46 85

3. по специальности: "Дерматовенерология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 192-970-998 35 270

2 164-652-883-96 256

3 054-269-790 84 252

4 131-359-327 38 244

5 150-430-047 02 243

6 151-982-603 78 231

7 140-818-720 50 227

8 074-167-985 95 223

9 171-711-094 44 206

10 149-557-431 04 201

11 174-082-988 91 193

12 161-528-948 78 188

13 175-778-679 48 173

14 174-548-795 17 163

15 161-518-939 72 159

16 169-509-513 04 114

4. по специальности: "Кардиология"

№ ФИО Сумма

п/п баллов

1 174-491-546 94 224

2 166-381-776 00 87

5. по специальности: "Неврология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-477-452 82 180

2 161-204-879 38 126

3 157-865-530 15 83

6. по специальности: "Нейрохирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 217-437-936 80 82

7. по специальности: "Ортодонтия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 174-239-534 80 205

2 195-054-134 69 202

3 137-585-373 97 198

4 133-653-005 31 178

5 134-748-758 93 163

6 145-205-432 27 146

7 165-867-029 09 143

8 131-008-860 07 128

9 169-498-372 44 96

10 169-982-651 49 94

11 171-800-121 27 88

12 132-197-172 44 85

8. по специальности: "Оториноларингология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 162-551-336 50 221

2 161-522-417 32 166

3 166-579-037 11 104

9. по специальности: "Педиатрия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 152-941-928 79 99

2 146-251-799 71 88

10. по специальности: "Психиатрия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 169-339-631 12 96

11. по специальности: "Рентгенология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 150-621-535 24 88

2 170-574-758 84 78

3 145-457-679 93 77

12. по специальности: "Стоматология общей практики"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 139-921-540 86 261

2 200-659-045 27 167

3 132-314-719 17 161

4 145-235-366 49 145

5 131-283-342 22 141

6 166-010-551 29 130

7 174-596-596 29 106

8 153-778-367 05 84

9 174-230-933 55 77

10 192-694-317 08 76

13. по специальности: "Стоматология терапевтическая"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 194-920-998 24 81

14. по специальности: "Стоматология хирургическая"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-061-322 20 147

2 134-516-989 71 140

15. по специальности: "Терапия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 048-122-928 50 291

2 145-348-186 70 128

3 168-183-267 95 124

4 161-519-563 64 122

5 131-911-264 24 100

16. по специальности: "Травматология и ортопедия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 174-239-617 82 163

2 174-082-964 83 144

3 148-500-694 66 137

17. по специальности: "Урология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 170-495-513 73 206

2 132-170-256 09 131

3 187-739-210 21 104

4 209-371-086 59 86

18. по специальности: "Челюстно-лицевая хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-919-378 97 253

2 151-718-058 52 76

19. по специальности: "Эндокринология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 145-373-099 67 212

2 161-980-120 64 189

3 130-447-050 14 165

4 168-629-707 21 109

Ректор профессор        В.А. Лазаренко